Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

"Детский сад комбинированного вида №28"

МБДОУ «ДСКВ №28»

ПРИКАЗ

20.02.  2021  г.                                                                                       № 8

«О назначении ответственных за организацию обработки персональных

данных».

В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-

ФЗ «О персональных данных» в  МБДОУ «ДСКВ  №28»:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственного за организацию обработки персональных

данных в информационных системах персональных данных: заместителя

заведующего по ВМР, Лапшину А.М.

2. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку

персональных данных, на основании Положения о разграничении прав

доступа к обрабатываемым персональным данным.

3. Заместителю заведующего по ВМР, Лапшиной А.М. строго

соблюдать  инструкции пользователей, осуществляющих обработку

персональных данных в информационных системах персональных данных.

4. Заместителю заведующего по ВМР, Лапшиной А.М., осуществлять

регистрацию обращений субъектов персональных данных в Журнале учета

обращений субъектов персональных данных о выполнении их законных прав.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСКВ № 28» ____________С.С. Тегина

                             С приказом ознакомлена:     _____________А.М. Лапшина

		2021-06-11T15:49:05+0300
	Тегина Светлана Сергеевна
	I am the author of this document